小松島小学校学校運営協議会・150周年実行委員会

第１２回 議事録

令和６年２月１３日（火）１９時より

小松島小学校

　　出席者　　服部会長・鈴木委員・小川委員・樫原委員・川口委員

　　　　　　　長池委員・山田委員・後藤校長・三岡教頭

○次第

１　開会の言葉

２　会長あいさつ

３　学校長あいさつ

    ４　記念誌について（２回めの原稿の修正）

　　発行月　　　　　　令和６年３月中旬

　　原稿制作期間　　　令和６年１月中旬

　　原稿最終しめきり　令和６年１月中旬

　　発行者　　　　　　平和印刷

　　内容　　　　　　　A４版　８０ページ程度

５　その他

　　卒業式のご案内について　３月１４日（木）

　　協賛金について

６　閉会の言葉

        次回　令和６年３月１２日（火）　場所　小松島小学校　校長室